
 

S       NORRMALMS STADSDELSNÄMND  
 

 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2008-04-24                        

 
Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i aulan på Lilla Adolf Fredriks 

skola, Dalagatan 18             

____________________________________________________________________ 

  

Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde. Allmänheten har dock som    

vanligt möjlighet att ställa frågor eller framföra synpunkter till nämnden.  
 

 
1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering 
 

 
2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning 
 
________________________________________________________________ 
 

Svar på skrivelser 
 

3. Socialpsykiatrin på Norrmalm – svar på skrivelse från vice 

ordföranden Lars Arell (s) 
502-689/2007 

 
Vice ordföranden Lars Arell (s) har inkommit med en skrivelse till stadsdels-
nämnden där han begärt att förvaltningen sammanställer och kommenterar 

de synpunkter som framförts av några intresseorganisationer över de konse-

kvenser en konkurrensutsättning av den socialpsykiatriska verksamheten kan 
få. Han vill också veta hur personal och brukare bedömer konsekvenserna av 

en kommande konkurrensutsättning. 
 

Förvaltningen delar i mycket de synpunkter som framförts vad gäller de 
psykiskt funktionshindrade och deras behov. Som förvaltningen ser det 

kommer större krav att ställas på biståndsbedömarna om ansvaret för 
insatser läggs på privata utförare. Det kan finnas risk för att samarbetet 

kring den enskilde blir lidande om flera utförare kommer att svara för olika 

typer av insatser. Enligt chefen för den socialpsykiatriska enheten finns en 
stor oro bland både personalen och brukare för vad en konkurrensutsättning 

av verksamheten kan komma att innebära.     

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015    

 

 
4. Hantering av medborgarförslag och bildandet av ett informations-

center för Norra Stationsområdet och Citybanan – svar på skrivelse 

från ledamoten Yildiz Kafkas (mp)  
DNR: 099-228/2008  
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 Ledamoten Yildiz Kafkas (mp) har inkommit med en skrivelse till stadsdels-

nämnden angående uppföljning av medborgarförslag som rör frågor som 
faller utanför nämndens ansvarsområde och som lämnas vidare till berörd 

förvaltning. I skrivelsen framförs också att stadsdelsnämnden bör ta ansvar 
för att ett informationscenter för Norra Stationsområdet och Citybanan 

skapas. 

 
Det ligger utanför förvaltningens mandat och uppdrag att genomföra den 

uppföljning och redovisning av medborgarförslag som efterfrågas i 
skrivelsen. Det ligger också utanför stadsdelsnämndens ansvarsområde och 

förvaltningens uppdrag att svara för att ett informationscenter skapas för 

stora byggprojekt.  
 

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032    
 

   
5. Klimatarbetet i stadsdelen – svar på skrivelse från ledamoten Yildiz 

Kafkas (mp) 
DNR: 300-229/2008 

 
Ledamoten Yildiz Kafkas (mp) har inkommit med en skrivelse till stadsdels-

nämnden där hon föreslår att förvaltningen får i uppdrag att ta fram ett 
åtgärdsprogram för att minimera de klimatpåverkande utsläpp som stads-

delsnämndernas verksamheter orsakar och att uppföljningsbara kvalitetsmål 
för utsläpp av koldioxid fastställs. Hon föreslår även att förvaltningen ska få  

i uppdrag att ta fram en resepolicy.  

 
Kommunfullmäktige har nyligen antagit ett nytt miljöprogram med över-

gripande mål för stadens miljöarbete. Förvaltningen anser inte att stadsdels-
nämnd ska fastställa några lokala miljömål av den karaktär Yildiz Kafkas 

(mp) föreslagit.  
 

Vad gäller frågan om resepolicy finns redan framtagna lokala riktlinjer och 
förvaltningen anser inte att det finns anledning att göra några ändringar i 

riktlinjerna eller ta fram någon resepolicy i enlighet med vad Yildiz Kafkas 

(mp) föreslagit. 
 

Handläggare: chefen för parkmiljögruppen norra innerstaden Anders 
Lindgren tfn: 508 09 306   

 

 
6. Redovisning av konsumentvägledningsverksamheten – svar på 

skrivelse från ledamoten Yildiz Kafkas (mp)  
DNR: 099-223/2008  

 
Ledamoten Yildiz Kafkas (mp) vill att förvaltningen ger en uttömmande redo-

visning av konsumentvägledningsverksamheten inom stadsdelen och av det 
arbete som bedrivs tillsammans med andra stadsdelar. Hon vill också att 

förvaltningen redovisar hur nedskärningar i budget påverkat arbetet och hur 
förvaltningen arbetar för att förhindra att ungdomar hamnar i skuldfällan och 

hur allmänheten informeras om skuldsanering.  
 

Förvaltningen har enbart positiva erfarenheter av den konsumentverksamhet  

som nu bedrivs i samverkan med andra stadsdelsförvaltningar, vilket i 
mycket kompenserar den minskning av resurser som sammanslagningen 
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 medfört. Något direkt förebyggande arbete för att förhindra att ungdomar 

hamnar i skuldfällan görs inte. Frågan om skuldrådgivning och skuldsanering 
är en egen verksamhetsgren. Även den verksamheten bedrivs i samverkan 

med andra stadsdelsförvaltningar.  
 

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 

____________________________________________________ 
 

Beslutsärenden  
 

7. Underlag till budget 2009 med inriktning 2010 och 2011 
DNR: 100-169/2008 

 
Stadsdelsnämnden ska lämna ett underlag till kommunstyrelsen inför den 

centrala budgetberedningen. Underlaget ska beskriva bland annat trender, 

utvecklingstendenser, strukturella frågor och demografiska förändringar  
samt effekterna av dessa och eventuella åtgärder. 

 
I ärendet redovisar förvaltningen strategiska satsningar och prioriterade 

frågor under kommande tre år, exempelvis fortsatt förskoleutbyggnad, 
parkinvesteringar, högre kvalitet på parkskötseln och en effektivare 

lokalanvändning för att möta ökade lokalkostnader. 
 

OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: ekonomichef Ulrika Engström, tfn: 508 09 077, vik. 

utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  
 

 
8. Utvärderingen av lekparken i Vasaparken  

DNR: 300-94/2008  
 

Norrmalms stadsdelsnämnd uppdrog vid sammanträdet i januari 2007 åt 

förvaltningen att genomföra en utvärdering av lekparken i Vasaparken efter 
ombyggnaden. En webbaserad enkät genomfördes under hösten 2007. Av  

de 105 svaren framgår att ca 66 % anser att lekparken förbättrats efter 
ombyggnaden medan ca 30 % svarat att den inte förbättrats. Till de positiva 

omdömena hör att det blivit en väldesignad lekpark och särskilt uppskattat 
av barnen är studsmattor och klätternät på gummiberget. Kritiken gäller i 

första hand säkerheten. Framför allt efterfrågas staket och inhägnader men 
även ytterligare lekplatsutrustning i synnerhet fler gungor.  

 

Förvaltningen föreslår att ett nytt staket av samma typ som används idag 
sätts upp som inspringningsskydd mellan gungställningen och sandlådan och 

att det befintliga gräskantskyddet nedanför kullen mot Odengatan byts ut 
mot samma typ av staket som vid gungorna för att minska risken för att 

barn springer ut från lekparkens område. Förvaltningen föreslår också att ett 
eluttag dras fram till scenen samt att repstängslet vid gummiberget kortas in 

i ändarna. 
 

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 

508 09 245  
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 9. Fördjupning av översiktsplaner för Karolinska och Norra Station  

samt svar på skrivelse från vice ordföranden Lars Arell m.fl. (s)  
DNR: 300-283/2008, 300-226/2008 

 
Stadsdelsnämnden har, i sitt remissvar i augusti 2007, med anledning av de 

fördjupade översiktsplanerna för Karolinska - Norra Station, tydligt klargjort 

det framtida behovet av samhällsservice. I det förslag till fördjupning av 
översiktsplanerna som bearbetats efter samrådsskedet har de behov av 

samhällsservice som framförts av nämnden inte tillgodosetts. 
 

Stadsdelsförvaltningen anser att fördjupningsplanen ska visa: 

 Plats för 900 nya förskolebarn i 12 -13 förskolor, 800 kvm 

lokalyta/förskola och 500 kvm utemiljö/förskola 

 Plats för 900 nya elever i minst en ny grundskola på stadens mark  

 Ett nytt äldreboende med 66 platser med sammanlagt 3 400 kvm lokalyta 

 Stödboende i två enheter på sammanlagt 1 100 kvm lokalyta 

 Två gruppboenden på sammanlagt 700 kvm lokalyta 

 Fem nya mindre parker 

 Utrymme för två fullstora bollplaner i idrottsparken och en lika stor yta 

för spontanidrott. 

 

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 

508 09 245  
 

 
10. Ansökan om utvecklingsmedel från länsstyrelsen  

DNR: 504-244/2008  
 

Regeringen har avsatt medel för genomförande av de nationella handlings-

planer som finns inom alkohol- och narkotikaområdet. En del av medlen 
fördelas via länsstyrelserna till förebyggande och tidiga insatser, i första  

hand för att stödja nya eller utveckla redan befintliga verksamheter. 
Målgruppen är bl.a. barn till föräldrar med psykisk ohälsa.  Stadsdels-

nämnderna Norrmalm, Kungsholmen och Östermalm beviljades i juli 2006 
sammanlagt 800 tkr i utvecklingsmedel för projekt ”Gruppverksamhet för 

barn till föräldrar med psykisk ohälsa”. Projektet genomförs i samverkan  
med Norra Stockholms psykiatri i city och BUP Kungsholmen. 

 

Av olika skäl påbörjades projektet inte förrän i augusti 2007. Projektperioden 
kommer därför att förskjutits. Projektet har också utökats och omfattar 

parallella barn- och föräldragrupper. Förvaltningen föreslår att stadsdels-
nämnden tillsammans med stadsdelsnämnderna Kungsholmen och 

Östermalm ansöker om 1 mnkr i utvecklingsmedel för att genomföra 
projektet, vilket inkluderar utvärdering och kostnadsökningar.  

 
OMEDELBAR JUSTERING 

 

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
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11. Begäran om projektering av 250 nya förskoleplatser i etapp 1  
Norra Stationsområdet 

DNR: 302-284/2008 
 

Det framtida Norra Stationsområdet innebär en kraftig expansion av 

bostäder. Stadsdelsförvaltningen beräknar ett behov av totalt ca 800- 
900 förskoleplatser för Stockholms stad.  

 
För att tillgodose behovet av förskoleplatser i etapp 1 av Norra Stations-

området begärs projektering hos SISAB motsvarande 250 nya förskole-
platser. I ärendet begär stadsdelsnämnden vidare att stadsbyggnads- och 

exploateringsnämnderna tar hänsyn till det kommande behovet av förskole-
platser i arbetet med detaljplan och markanvisningar för etapp 1 Norra 

Stationsområdet. 
 

Handläggare: samordnare Stefan Larsson Lindmark, tfn: 508 09 310   

 
 

12. Entledigande av ledamot i Norrmalms handikappråd 
DNR: 000-286/2008 

 
Handläggare: sekreterare Sten Lagerberg, tfn: 509 09 411 

 
 

13. Entledigande av ledamot samt val av ny ledamot i budget-

beredningen år 2008 
DNR: 000-292/2008 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015   

 
 

14. Nedskrivning av fordringar äldre än ett år 
DNR: 101-195/2008 

 

Enligt kommunfullmäktiges regler för ekonomisk förvaltning ska en osäker 
fordran skrivas ned och tas bort ur räkenskaperna efter ett år. Efter 

genomgång av ärenden som överstiger 10 000 kronor per ärende föreslås  
att fordringar avseende äldreomsorg och övriga fakturor nedskrivs med 

sammanlagt 262 101 kronor. 
 
Handläggare: ekonomiassistent Annika W Magnusson, tfn: 508 09 073 

 
_________________________________________________________ 

 

Svar på remisser   
  
15. Låt upphandlade företag betala för privatiseringen – svar på remiss 

från kommunstyrelsen  
DNR: 006-154/2008 

 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från stadsdelsnämnden med anledning 

av en motion från Ann-Margrethe Livh m.fl. (v) som föreslår att upphandlade 

företag ska vara med och finansiera de kostnader privatiseringen medför för 
staden. De föreslår därför att kommunfullmäktige ska besluta att kartlägga 
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 fasta och löpande kostnader, räkna ut den del av overheadkostnaden som 

enskilda utförare ska betala samt ta fram en modell för hur kostnaden ska 
kunna föras in i entreprenadavtalen.   

 
Konkurrensutsättning och kundvalssystem är i grunden en politisk och 

ideologisk fråga och förvaltningen tar därför inte ställning till de förslag som 

Ann-Margarethe Livh m.fl. (v) lagt fram. Förvaltningen vill dock framhålla att 
det inte bara för staden som beställare uppstår kostnader, utan även för 

anbudsgivaren/utföraren som t.ex. kan behöva anlita konsult för att kunna 
lägga anbud och delta i anbudstävlan. 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 

16. Vårdnadsbidrag i Stockholms stad – svar på remiss från 
kommunstyrelsen  

DNR: 006-148/2008 

 
Regeringen förväntas fatta beslut om en ny lag som ger kommunen rätt att 

betala ut vårdnadsbidrag med 3 000 kronor per månad till föräldrar med 
barn mellan ett och tre år. Kommunfullmäktige har, förutsatt att den nya 

lagen träder i kraft, beslutat att vårdnadsbidrag ska införas i Stockholms 
stad. Bidraget föreslås kunna tas ut som helt eller halvt bidrag. I det senare 

fallet föreslås barnet ha rätt att delta i av kommunen finansierad förskole-
verksamhet upp till 25 timmar per vecka.   

 

Stadsdelsförvaltningarna föreslås ansvara för information, administration och 
utbetalning av bidraget. Förvaltningen anser att stadsdelsnämnderna måste 

vara garanterade full kompensation för de kostnader införandet av vårdnads-
bidrag kommer att medföra. Vad gäller frågan om i vilken omfattning barnet 

ska ha rätt att delta i förskoleverksamhet föreslår förvaltningen att de regler 
som nu gäller i de fall deltidsavgift utgår ska tillämpas även för de barn vars 

föräldrar uppbär halvt vårdnadsbidrag. 
 

OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 

17. Ny inriktning behövs inom familjevården – vi måste arbeta för fler 
adoptioner – svar på remiss från kommunstyrelsen 

DNR: 006-143/2008  
 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 

anledning av en motion från Tomas Rudin (s) och Jacki Nylander (v) som 
föreslår att nya riktlinjer ska tas fram vad gäller arbetet med familjehems-

placerade barn och svenska adoptioner. De föreslår också att en särskild 
arbetsgrupp skapas inom socialtjänstförvaltningen för att stötta stadsdels-

förvaltningarnas socialtjänst med utbildning om svenska adoptioner och med 
att hitta lämpliga svenska adoptivfamiljer.  

 
Stadsdelsförvaltningen anser inte att det finns någon anledning att ta fram 

nya riktlinjer för varken arbetet med familjehemsplacerade barn eller 

svenska adoptioner. Förvaltningen anser därmed att det inte heller finns 
något behov av att skapa en särskild arbetsgrupp för att stötta stadsdels-

förvaltningarna i dessa avseenden.  
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Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 

 
18. Skolplan för Stockholms stad – svar på remiss från kommunstyrelsen  

DNR: 006-222/2008 

 
Kommunstyrelsen har remitterat förslag till skolplan för Stockholms stad till 

stadsdelsnämnden. Förvaltningen ställer sig i huvudsak positiv till skolplanen 
som är kortfattad och lättillänglig för läsaren samtidigt som den innefattar de 

flesta områdena i läroplanerna och de utvecklingsområden som framkommit i 
stadens kvalitetsredovisningar.  

 
Det bör dock framgå tydligare i skolplanen att skolan har ett uppdrag att 

samverka, t.ex. med fältverksamheten kring det drogförebyggande arbetet 
samt med socialtjänst och omgivande samhälle kring barn i behov av särskilt 

stöd eller barn som far illa. Förvaltningen anser också att övergången mellan 

förskola och grundskola liksom mellan grundskola och gymnasieskola är ett 
viktigt utvecklingsområde som bör lyftas fram tydligare i skolplanen. 

 
OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  

 
 

19. Uppdatering av Stockholms stads e-strategi – svar på remiss från 

kommunstyrelsen  
DNR: 006-232/2008  

 
Kommunstyrelsen har remitterat förslag om uppdatering av Stockholms 

stads e-strategi. Utvecklingsarbetet utifrån e-strategin ska på sikt bidra till 
att Stockholm återfår sin position som en av världens bästa städer inom IT 

och e-förvaltning. Strategin ska kompletteras med årliga handlingsplaner 
som tas fram av stadsledningskontoret, med förslag till prioriterade insatser.  

 

Förvaltningen ställer sig i huvudsak positiv till den uppdaterade e-strategin 
som tar ett samlat grepp om ett antal centrala IT-frågor och ställer 

medborgarnas behov, intressen och möjligheter i fokus.  
 

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  
 

 
20. Nytt drifts- och förvaltningsuppdrag, stadens datakommunikation – 

svar på remiss från kommunstyrelsen  

DNR: 006-58/2008 
 

Kommunstyrelsen har remitterat ”Nytt drifts- och förvaltningsuppdrag, 
stadens datakommunikation” till stadsdelsnämnden. Förslaget innebär att 

kommunstyrelsen ska få det samlade ansvaret för den strategiska ledningen 
av stadens datakommunikation. Den operativa driften ska upphandlas i 

konkurrens, enligt förslaget. Lösningen innebär att staden får ett beställar- 
utförarförhållande för drift och förvaltning av stadens datakommunikation.  

 

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget som bland annat innebär en 
tydligare ansvarsfördelning. Det är viktigt att en förändring av data-

kommunikationen inte påverkar verksamheterna negativt. Vidare bör 
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 överföringen av det operativa ansvaret för de förvaltningsinterna näten till  

en operatör ske stegvis. Det behövs en tydlig tids- och projektplan med klara 
avgränsningar för det fortsatta arbetet. De ekonomiska konsekvenserna för 

stadsdelsförvaltningarna måste framgå när det gäller kostnader för drift- och 
utveckling. 

 

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  
 

 
21. Utredning av, under samrådet, inlämnade alternativa lösningar för 

Slussenområdet – svar på remiss från kommunstyrelsen 
DNR: 006-129/2008 

 
Cecilia Obermüller (mp) och Stefan Nilsson (mp) har inkommit med en 

motion till kommunfullmäktige. Enligt motionen finns det anledning att 
utreda alternativa förslag till utformning av Slussenområdet som lämnats  

in under samrådstiden 2007. 

 
I slutet av 2007 tog stadsbyggnadsnämnden beslut om att gå vidare med 

förslaget ”Nya Slussen” men att en vidare bearbetning av utformning måste 
ske.  

 
Stadsdelsförvaltningen är positiv till att idéer om Slussens utformning som 

framkommit under samrådet, tillvaratas och utvecklas, under förutsättning 
att arbetet kan inrymmas inom ramen för den planerade bearbetningen av 

”Nya Slussen” under 2008. 

 
Handläggare: landskapsarkitekt Britt Mattsson, tfn: 508 09 330 

 
 

22. Yttrande till länsstyrelsen med anledning av tillsynsbesök på 
Riddargårdens vård- och omsorgsboende 

DNR: 602-205/2008 
 

Länsstyrelsen genomförde i februari 2008 ett oanmält tillsynsbesök på 

Riddargårdens vård- och omsorgsboende. Länsstyrelsen riktar kritik mot 
Norrmalms stadsdelsnämnd för brister i dokumentationen som man anser 

medför brister i rättssäkerheten. Länsstyrelsen lämnar i sitt beslut också 
synpunkter på personalens kunskaper om jämställdhet ur ett brukar-

perspektiv samt på att det inte finns riktlinjer för hur man ska hantera 
situationer där äldre kvinnor utsätts för våld.  

 
I beslutet lämnades också synpunkter på att de äldre vid ett tillfälle under 

besöket lämnats ensamma i samband att personalen hjälpte andra boende. 

Med anledning av att hissarna på Riddargården är försedda med kodlås 
påpekar länsstyrelsen, att inlåsning inte är tillåten. Länsstyrelsen påpekar 

också att verksamheten måste säkerställa rutiner för hur fel och brister i 
verksamheten ska identifieras, dokumenteras, analyseras och åtgärdas.   

   
Förvaltningen redovisar i föreliggande yttrande åtgärder som kommer att 

vidtas eller redan vidtagits med anledning av länsstyrelsens kritik.  
 

Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527  
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23. Fortsatt alkoholserveringstillstånd i restaurang Berzelii Bar – svar  
på remiss från socialtjänstförvaltningen  

DNR: 507-249/2008  
 

Ansökan om alkoholserveringstillstånd mellan kl. 11.00 och 03.00 inom- och 

utomhus tillstyrks.  
 

OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  

 
 

24. Alkoholserveringstillstånd för restaurang 19hundra – svar på remiss 
från socialtjänstförvaltningen  

DNR: 507-252/2008 
 

Restaurang 19hundra, Regeringsgatan 66, har ansökt om tillstånd för 

alkoholservering utomhus till kl. 02.00. Förvaltningen föreslår att ansökan 
tillstyrks.  

 
Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  

 
 

25. Utökad tid för alkoholservering i restaurang City Conference Center – 
svar på remiss från socialtjänstförvaltningen  

DNR: 507-231/2008 

 
Restaurang City Conference Center, Drottninggatan 71 B, har ansökt om 

utökat tillstånd för alkoholservering utomhus till kl. 02.00. Förvaltningen 
föreslår att ansökan tillstyrks.  

 
OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032  

 

________________________________________________________________ 
 

Anmälningsärenden 
 
26. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd 

 
DUKAS  

 

 
27. Protokoll från Norrmalms handikappråd  

 
 

28. Protokoll från sociala delegationens sammanträden under första 
kvartalet 2008 

 
Protokollen cirkulerar under sammanträdet 
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 29. Ekonomisk månadsuppföljning för mars med årsprognos för 2008  

DNR:100-276/2008  
 

Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. mars 2008 samt en 
bedömning av kostnaderna för resten av året. Totalt beräknas ett underskott 

på 11,0 mnkr. Åtgärder för att undvika underskott 2008 kommer att föreslås 

nämnden i samband med tertialrapport 1. 
 

Handläggare: controller Christina Nyström, tfn: 508 09 066  
 

 
30. Beslut fattade enligt delegation 

- tillstyrkta ansökningar om alkoholserveringstillstånd 
- vidaredelegering av beslut enligt alkohol- och tobakslagen 

- beslut angående begäran om att få ta del av sekretessbelagda handlingar 
- inköp av hantverkstjänster till belopp överstigande 50 tkr 

 

 
31. Inkomna / upprättade handlingar  

 
 

32. Övriga frågor  
 

_____________________________________________  
 
Slutet sammanträde  
 
OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedan-  

        stående ärenden.  
 

 
33.  Upphandling av konsumentvägledning 

DNR: 103-209/2008 

 
Ärendet sekretessbelagt enligt 6 kap. 2 § sekretesslagen 

 
OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 

34. Utmaning angående drift av fritidsgårdar/mötesplatser och parklekar 

inom Norrmalm 
DNR: 400-235/2008  

 
Ärendet sekretessbelagt enligt 6 kap. 2 § sekretesslagen 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 

35. Nedläggning av faderskapsutredning 

 
Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen 

 
________________________________________________________________ 
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  Kopior av samtliga ärende, med undantag av de ärenden som behandlas 
under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten  

på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13.  
Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.50 

samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.15.  


